MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-216/2021

Em 16 de fevereiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 46/2020, de autoria do vereador MARCELINO
SANTOS GOMES, referente a um terreno localizado na esquina da Rua Armando

Fajardo com a Rua Ruy Manoel Sampaio Seabra Pereira, a Secretaria de Urbanismo
(Seurb) esclareceu que, no local em questão, está sendo contruído um conjunto
habitacional popular (Minha Casa Minha Vida). Portanto, a Seurb afirmou que, em data

oportuna, o passeio público será confeccionado.

Atenciosamente,

)0 VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe^ Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br